

## WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA W POZNANIU

### Telefony:

- |                                      |  |  |
|--------------------------------------|--|--|
| - informacja o numerach wewnętrznych | 61 854-48-00   | ul. Noskowskiego 23<br>61-705 Poznań<br><a href="http://www.wsse-poznan.pl">www.wsse-poznan.pl</a> |
| - Dyrektor WSSE w Poznaniu           | 61 854-48-02   |  |
| - e-mail WSSE w Poznaniu             | <a href="mailto:sekretariat@wssepoznan.pl">sekretariat@wssepoznan.pl</a>                   |  |
| - Sekcja ds. Zamówień Publicznych    | 61 854-48-90   |  |
| - e-mail                             | <a href="mailto:zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl">zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl</a> |  |

EA-ZP.2600.1.2018

Poznań dnia 23 stycznia 2018 r.

Wojewódzka Stacja  
Sanitarno-epidemiologiczna w Poznaniu  
61-705 Poznań, ul. Noskowskiego 23  
REGON 090294065 NIP 778-11-71-963  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE  
[www.wsse-poznan.pl](http://www.wsse-poznan.pl)  
[zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl](mailto:zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl)

**Wszyscy wykonawcy, zainteresowani  
postępowaniem na świadczenie usług telefonii  
komórkowej**

### **Pytanie nr 1:**

Prosimy o potwierdzenie, iż dla abonentów z Grupy 1 oraz Grupy 2 Zamawiający oczekuje nielimitowanych na terenie kraju i UE: połączeń głosowych, nielimitowanych SMS oraz MMS?

### **Odpowiedź:**

Potwierdzamy zapisy zapytania cenowego.

### **Pytanie nr 2:**

Dla abonentów z Grupy 1 – prosimy o potwierdzenie, że opisany mechanizm ograniczenia transferu (prędkości transmisji) bez naliczania opłat nie dotyczy usługi świadczonej w roamingu.

### **Odpowiedź:**

Potwierdzamy.

### **Pytanie nr 3:**

Jak jednoznacznie wynika z OPZ, przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług telefonii komórkowej dla 41 numerów abonenckiej (10 szt. – Grupa 1; 23 szt. – Grupa 2; 8 szt. – Grupa 3) wraz z dostawą 33 telefonów komórkowych. Tymczasem w treści specyfikacji (ostatni akapit na stronie 4) mowa jest dodatkowo o kolejnych 8 numerach telefonicznych użytkowanych obecnie w systemie pre-paid. Prosimy o wskazanie konkretnych wymagań usługowych dla tej grupy oraz dokładnej daty rozpoczęcia świadczenia dla nich usług w sieci operatora wyłonionego w niniejszym zapytaniu.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby świadczenie usług telefonicznych dla 8 numerów użytkowanych w systemie pre-paid rozpoczęło się od dnia 01.03.2018, jak w przypadku pozostałych numerów. Numery te są zarejestrowane na Zamawiającego i wymaga się ich przeniesienia do sieci wyłonionego operatora oraz utrzymanie ich funkcjonalności i umożliwienie doładowywać w sieci wyłonionego operatora wedle uznania Zamawiającego.

### **Pytanie nr 4:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zakup aparatów telefonicznych na raty? Nadmieniamy, że raty są nieoprocentowane, natomiast rozliczenie rat odbywa się na podstawie wystawianej comiesięcznej faktury za usługi telekomunikacyjne (Na fakturze poza pozycją „usługi telekomunikacyjne” znajduje się pozycja „rata za sprzęt”).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest zainteresowany takim rozwiązaniem i nie wyraża zgody na taki sposób zakupu aparatów telefonicznych.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DZIAŁU EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

*mgr Jacek Szopka*